UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Curso de Graduação em Zootecnia

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Piso 1 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-
902

Telefone: (34) 2512-6809 - www.fmvz.ufu.br - zootecnia@fmvz.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 3

O Coordenador do Curso de Graduação em Zootecnia da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais,
homologa no dia 31/10/2025 o resultado do EDITAL COCZOA Nº 2/2025.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO EDITAL COCZOA Nº 2/2025

FAMEV32010 - Programas Estatísticos Aplicados à Experimentação Animal (1 vaga)
Matrícula Situação Nota CRA

12221ZTN007 Aprovado 81,00 73,190
FAMEV32013D - Tópicos Especiais em Zootecnia II: Bioinformática aplicada a Medicina

Veterinária e Zootecnia (1 vaga)
Matrícula Situação Nota CRA

11921ZTN035 Aprovado 100,00 79,246
12311ZTN014 Classificado 100,00 74,521

FAMEV32503 - Higiene e Profilaxia Animal II (1 vaga)
Matrícula Situação Nota CRA

12411ZTN017 Desclassificado N/A N/A
12211ZTN006 Aprovado 94,00 74,354
12221ZTN016 Classificado 85,00 74,819

FECIV39103 - Desenho Técnico (1 vaga)
Matrícula Situação Nota CRA

12511ZTN028 Aprovado com bolsa 88,00 81,316
12421ZTN021 Classificado 85,00 77,829

GZT001 - Anatomia Animal Aplicada à Zootecnia (5 vagas)
Matrícula Situação Nota CRA

12511ZTN031 Aprovado com bolsa 90,00 89,739
12511ZTN023 Aprovado 89,00 89,348
12511ZTN014 Aprovado 78,00 76,609

GZT016 - Higiene e Profilaxia Animal 1 (2 vagas)
Matrícula Situação Nota CRA

12411ZTN005 Aprovado 84,00 78,458
12411ZTN023 Aprovado 76,00 76,279
12321ZTN014 Classificado 71,00 68,740

GZT019 - Técnicas Experimentais com Animais (1 vaga)

Boletim de Serviço Eletrônico em
05/11/2025

Homologação 3 (6825719)         SEI 23117.073711/2025-58 / pg. 1

Matrícula Situação Nota CRA

12321ZTN009 Aprovado 84,00 77,093
GZT022 - Georreferenciamento e Topografia (2 vagas)

Matrícula Situação Nota CRA
12311ZTN019 Aprovado 80,00 72,661

ICIAG39404 - Mecanização Agrícola (1 vaga)
Matrícula Situação Nota CRA

12211ZTN013 Aprovado 87,00 80,932
INBIO39202 - Morfofisiologia Vegetal (1 vaga)

Matrícula Situação Nota CRA
12421ZTN008 Aprovado 81,00 78,500
12411ZTN033 Classificado 74,00 74,838
12421ZTN016 Classificado 70,00 71,600

GZT056 - Manejo de Dejetos Animais
Sem inscritos

FAMEV32802 - Produção de Suínos
Sem inscritos

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO EDITAL COCZOA Nº 2/2025

LÚCIO VILELA CARNEIRO GIRÃO

Coordenador do Curso de Graduação em Zootecnia
Portaria de Pessoal UFU Nº 7192, de 30 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Lucio Vilela Carneiro Girao,
Coordenador(a), em 03/11/2025, às 16:34, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6825719 e o código CRC 2FDA7D38.

Referência: Processo nº 23117.073711/2025-58 SEI nº 6825719

Homologação 3 (6825719)         SEI 23117.073711/2025-58 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 3 (6825719)